
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 29/2015/2016 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich przez powołanie 

w jej poczet następujących członków, przedstawicieli Samorządu Studenckiego: 

1) Aleksandry Wiśniewskiej 

2) Agnieszki Wietrzykowskiej 

§ 2 

Skład Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich po dokonaniu zmian jest następujący:  

Przewodniczący: prof. dr hab. Sławomir Czarnecki (WEM) 

Zastępca Przewodniczącego: dr hab. Joanna Moraczewska prof. nadzw. (WNP) 

Członkowie: dr hab. Zbigniew Bukowski prof. nadzw. (WAiNS)  

dr hab. Piotr Kostyło prof. nadzw. (WPiP)  

dr hab. Aleksander Lasik prof. nadzw. (WH),  

– przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  

dr hab. Radosław Muszkieta, prof. nadzw. (WKFZiT)  

dr Agnieszka Banaszak-Piechowska (WMFiT) 

dr Katarzyna Lubiewska (WPiP) – przedstawiciel ZNP 

Członkowie – przedstawiciele Samorządu Studenckiego:  

Aleksandra Wiśniewska 

Agnieszka Wietrzykowska 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Zgodność z protokołem stwierdzam Przewodniczący Senatu UKW 

 Prorektor ds. Finansów i Rozwoju 

 

 

 mgr Monika Zielińska - Wódecka dr hab. Piotr Malinowski, prof. nadzw. 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/4/2015/2016 


